
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

15 
78 
11 
83 
22 
20 
9D 

85D 
159D 
24D 

Name 

Emmy Israelsson Nilsson 
Isaac Morgan 
Amanda Ljunggren 
Holger Sandström 
Clara Wallin 
Charlie Silfverduk 
Malthe Jakobsson 
Winston Einvall 
Arvid Wallin 
Nils Landmér 

Best Tm 

1:04.144 
1:04.447 
1:05.327 
1:05.696 
1:05.831 
1:05.849 
1:08.439 
1:09.257 
1:12.364 
1:12.938 

Diff 

0.303 
1.183 
1.552 
1.687 
1.705 
4.295 
5.113 
8.220 
8.794 

In Lap 

3 
5 
2 
7 
6 
5 
5 
3 
3 
6 

Nat/State 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Comment Club 

Kalmar Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Wäxjö Motorsällskap 
Kalmar Motorklubb 
Wäxjö Motorsällskap 

Sponsor 

GGR Driver Program 

GGR Driver Program 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-27 10:54:55 

Tävlingsledare: Åke Brandin                      Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Sydostcupen Kalmar 

Micro 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 10:42:17 

Kalmar MK 1,175 km 

2025-09-27 10:40 


